

Julbrev 2017

Nu är det snart dags för en efterlängtd jul, hoppas bara att julkänslan infinner sig med lite snö.

Snöröjning

Vi har inför kommande vintersäsong samma entreprenör som förra året, Kållerød Entreprenad. Dom har nu ställt en maskin av modell mindre på vårt område som ska användas vid snöröjning. Våra gröna gruslådor i området är påfyllda med grus, glöm inte att använda detta där snöröjningsmaskinen inte skottar.



Parkering och elbilsladdning

Använd primärt garagen för parkering av bilar, snön gör det ju om möjligt ännu svårare än vanligt att parkera utomhus i vårt område. Kom dock ihåg att stänga av eventuell dieselvärmning om ni ställer er i garaget. Ingen parkering innanför bommarna i området är tillåten. Elbilsladdning är inte tillåtet i våra garage.

Julgranar

Tänk på att inte slänga granar i skogen/området. Kör iväg granarna till någon av våra närliggande sopstationer – Högsbo, Göteborg eller Klovsten, Kungsbacka eller spara den till vårens städ dag och släng den i sopbilen.

Välkomstbrev

Styrelsen har utformat ett välkomstbrev till de som är nyinflyttade i vårt område. I brevet finns viktig information så därför ber vi er som ska sälja att informera styrelsen så att de nya kan få detta brev, gärna med namn och mailadress till köparna.

Råttor

Det är trevligt med alla fåglar som kommer när vi hänger ut talgbollar och annan fågelmat, men det drar också till sig råttor tyvärr. Eventuell fallfrukt bör också plockas upp.

Hustomtar

Ett stort tack till våra hustomtar som håller fint i vårt område. Vi söker nu med ljus och lykta efter fler som vill engagera sig, är du intresserad så kontakta styrelsen@ostralinadas.se

Lekplatser

Som ni säkert har märkt påbörjades en renovering av den centrala lekplatsen nu under hösten, men då vår leverantör haft stora leveransproblem har detta medfört stora förseningar. Vi hoppas att lekplatsen så snart som möjligt blir färdig. Lekplatsen i norra delen av området kommer att återställas så snart grävningssarbetet är avslutat.

Tänk även på ...

- att nu under julhelgerna vara extra uppmärksamma på händelser både inne i området och vid parkeringarna. Informera gärna dina grannar om du tänker åka bort och ha gärna någon lampa tänd inne i huset.
- att om man kör bil inne i området är det gång-fart som gäller
- att det råder totalt eldningsförbud i området.



Till sist...

Vill vi även passa på att påminna om att motioner skall vara styrelsen tillhanda senast 10 februari 2018 för att kunna behandlas på årsmötet i slutet på mars. Mall för motion finner ni här

<https://ostralindas.se/foereningen/staemma>

Tänk på att du måste vara inloggad för att få tillgång till mallen!

Har du ännu inte skaffat en inloggning gör du det här: <https://ostralindas.se/inloggning>

Passa även på att ge förslag på förbättringar och aktiviteter inför vårens städdagar.

Ni har väl inte missat vår Facebook-grupp "Östra Lindås Samfällighet".

Om ni är aktiva på Facebook uppmanar vi er att gå med där för att snabbt kunna sprida/ta emot information till/från era grannar.

***Vi hoppas att Ni alla får en skön
Julhelg och ett riktigt Gott Nytt År!***



Gaby, Jonas, Kristoffer, Lars, Mikael och Sara

Billdals Färghus vill också gärna önska Er en God Jul och Gott Nytt År! Vi vill påminna Er om att vi som bor här har rabatt hos dem. Färg 20%, Tapet 15% och Tyg 10% (på ordinarie pris). Säg till i kassan att du bor här så erhåller du rabatten.